
LICORES
FRANGELICO
BAILEYS
SAMBUCA
MALIBU
KALHUA
JÄGERMEISTER

COPA
$250
$250
$250
$250
$250
$250

BOTELLA
$2,000
$2,000
$2,000
$2,000
$2,000
$2,000

BEBIDAS

CERVEZAS
CERVEZA NACIONAL 
· Corona/ Victoria
MICHELADA
OJO ROJO

CÓCTEL Y APERITIVOS
MARGARITA/MEZCALITA 
MARGARITA 
· Passion fruit o jamaica
DAIQUIRI 
· Fresa o limón
PIÑA COLADA
COCO RON/VODKA
MIMOSA
CARAJILLO
EXPRESSO MARTINI
SANGRÍA
CUBA LIBRE
MOJITO
CAIPIRINHA
GIN TONIC
CAIPIROSKA
APEROL SPRITZ
St-GERMAIN SPRITZ "HUGO"
NEGRONI
BLOODY MARY

COPA
$250
$250

$250

$250
$300
$300
$300
$280
$250
$250
$250
$280
$250
$250
$300
$350
$300
$250

 
$100

$140
$140



VODKA
SMIRNOFF
ABSOLUT
GREY GOOSE

BEBIDAS SIN ALCOHOL
AGUA PERRIER
AGUA NATURAL 1L
LIMONADA O NARANJADA
SMOOTHIES
PIÑA COLADA
MOJITO
CLAMATO
LICUADO DE FRUTA NATURAL
FLOR DE JAMAICA (HIBISCUS)
TÉ FRÍO
COCO, AGUA y PULPA
COLAS Y SODAS

 
$250
$300
$350

 
$1,000
$1,200
$3,000

 
$125
$80
$100
$180
$200
$200
$200
$150
$100
$100
$150
$100

GINEBRA
BOMBAY
TANQUERAY
BEEFEATER
HENDRICK'S

TEQUILA
DON JULIO BLANCO
DON JULIO REPOSADO
M. DOBEL DIAMANTE
CAZADORES REPOSADO

MEZCAL
400 CONEJOS
AMARÁS TOBALÁ

RON
BACARDI BLANCO
BACARDI AÑEJO
SOLERA
HAVANA CLUB 7 AÑOS
CAPTAIN MORGAN

$300
$350
$250
$350

COPA
$300
$360
$350
$250

 
$300
$300

$250
$300
$350
$350
$250

 
$2,500
$3,000
$1,800
$3,000

$2,500
$3,000
$2,500
$1,500

 
$2,500
$2,500

 
$1,500
$1,800
$2,000
$2,000
$1,500

CHAMPAGNE
MOËT&CHANDON $3,600

VINO ROSADO
CASA MADERO

VINO BLANCO
MARQUÉS DE RISCAL ·Verdejo
PROTOS · Verdejo
CUNE · Rueda
 

VINO TINTO
PROTOS · Ribera del Duero
CUNE · Rioja

$300

$250
$250
$250

COPA
$250
$250

 
$1,500

 
$1,100
$1,100
$1,100

BOTELLA
$1,100
$1,100

WHISKY
JW RED LABEL
JW BLACK LABEL 

°12 años
J&B

$250
$300

$200

 
$2,000
$3,000

$1,500

Precios en moneda nacional (MXN).
Todos los precios incluyen IVA.

BOTELLA


